２０２４年８月２３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利の

動向を踏まえ、２０２４年９月２日（月）より下記のとおり定期預金金利を変更いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１． 対象となる定期預金

 スーパー定期預金

 自由金利定期預金 等

２． 金利水準

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※改定となる商品について、くわしくは当行ホームページをご覧ください。

３． 実施日

２０２４年９月２日（月）

以 上

預入期間 改定前 改定後 改定幅

1ヵ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

3ヵ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

6ヵ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

1年 0.025% 0.125% ＋0.100%

2年 0.025% 0.125% ＋0.100%

3年 0.150% 0.150% －

4年 0.150% 0.150% －

5年 0.200% 0.200% －

定期預金金利の引き上げについて